
ZARZĄDZENIE Nr 59.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 58.2021 z dnia 28.10.2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rav i

Michał Michalik

MY 
iw iecka



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 59.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 387 388,19 245 749,99 633 138,18

01095 Pozostała działalność 387 388,19 245 749,99 633 138,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 388,19 245 749,99 633 138,18

Zlecone 387 388,19 245 749,99 633 138,18
750 Administracja publiczna 78 507,00 12 000,00 88 507,00

75056 Spis powszechny i inne 11 813,00 12 000,00 23 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 813,00 12 000,00 23 813,00

Zlecone 11 813,00 12 000,00 23 813,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 59.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 492 888,19 245 749,99 3 738 638,18

01095 Pozostała działalność 742 388,19 245 749,99 988 138,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 155,85 4 511,00 11 666,85

Zlecone 7 155,85 4 511,00 11 666,85
4300 Zakup usług pozostałych 354 440,00 307,63 354 747,63

Zlecone 440,00 307,63 747,63
4430 Różne opłaty i składki 379 792,34 240 931,36 620 723,70

Zlecone 379 792,34 240 931,36 620 723,70
750 Administracja publiczna 4 557 044,37 12 000,00 4569 044,37

75056 Spis powszechny i inne 11 813,00 12 000,00 23 813,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00

Zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 23 976 800,77 257 749,99 24 234 550,76

BeSTia

WÓJT GMINY 
Rawa Makowiecka

Michał Michalik

Strona 1 z 1


